

Jozef Bujdoš

Faktúra - Daňový doklad č.
23003851



Dodávateľ:

Jozef Bujdoš
Topolianska 2812/140
07101 Michalovce
Slovensko



IČO (CIN): 51937859
IČ DPH (VAT ID): SK1077341298
DIČ (TIN): 1077341298
Spisová značka: Okresný úrad
Okresný úrad Michalovce, Číslo
živnostenského registra:
840-25220

Telefón: +421948301500
E-mail: eshop@majsterkutil.sk
https://www.majsterkutil.sk

Číslo účtu:

IBAN: **SK6309000000005149063352**

BIC (SWIFT): **GIBASKBX**

Forma úhrady: Dobierkou

Dátum vystavenia: 28.8.2023 13:11:27

Dátum splatnosti: 11.9.2023

Dátum vzniku daňovej
povinnosti: 28.8.2023

Variabilný symbol: 236771

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 236771

Zo dňa: 23.8.2023

Príjemca:

Magdaléna Farkasová
Obec Silická Brezová
Silická Brezová 70
04911 Silická Brezová
Slovensko

IČO (CIN): 00328791

DIČ (TIN): 2020937160

Email: obecsb@gmail.com

Telefón: +421905820412

Obec Silická Brezová

Doručovacia adresa:

Dátum: **28. 08. 2023**

Číslo záznamu:

Číslo spisu: JF2023/102

Prílohy:

Vybavuje: *Cej*

Číslo dodávky

Množstvo

Cena za kus

Cena

Zľava

DPH %

DPH

Celková cena s DPH

Položky objednávky:

Kartáč ocelový na čistenie špár s nás.1,4m 52198€
Kód: AG-1995064

2 ks

€4,92

€9,83

0 %

20 %

€1,97

€11,80

Pokladňa 152x118x80mm 201 70121
Kód: AG-1993294

1 ks

€8,25

€8,25

0 %

20 %

€1,65

€9,90

Doprava kuriérom

1

€3,25

€3,25

0 %

20 %

€0,65

€3,90

Dobierkou

1

€1,25

€1,25

0 %

20 %

€0,25

€1,50

Zhrnutie

€22,58

€4,52

€27,10

NA ZAPLATENIE

€27,10

Súčet DPH:

Bez DPH

€22,58

Sadzba

20 %

DPH

€4,52

Celková cena s DPH

€27,10

Vystavil: Administrator

Jozef Bujdoš - Majsterkutil
Topolianska 2812/140, 07101 Michalovce
IČO: 51937859, DIČ: SK1077341298
E-mail: eshop@majsterkutil.sk